
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI RAVENNA S.r.l. 

Via Canala n.55/D-48123 RAVENNA-Tel.0544/501941 

Stampato in proprio a norma art.16 del D.M.109 del 11/02/1997 

Redazione: Ravenna Via Canala n. 55/D 
BOLLETTINO UFFICIALE ASTE E VENDITE GIUDIZIARIE MOBILIARI CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI RAVENNA 

ivgra@email.it  -  www.astegiudiziarieravenna.it 
 

AVVISO DI VENDITA 

MERCOLEDÌ 19 MARZO 2025 
 

Liquidazione Giudiziale  

CURA GAS&POWER S.r.l. 

R.G. n. 40/2023 Tribunale di Ravenna  

GIUDICE DELEGATO: Dott. PAOLO GILOTTA 

CURATORI: Dott.ssa ALICE PALMIERI, Dott.ssa MONICA CATANI, Dott. GIANANDREA FACCHINI 

 

Vendita sincrona mista: 
 

• in Ravenna (RA) via Canala n. 55/D presso I.V.G.RA.  

• sul portale https://ivgravenna.fallcoaste.it 

ai prezzi base d’inventario 
 

 

INIZIO GARE ORE 10:00 
 

Inv. Descrizione Base d’asta  

 Beni depositati in Ravenna via Canala 55/D presso I.V.G.RA.  

1 

Autovettura per trasporto di persone marca TOYOTA RAV4 targa ET770WJ telaio 
JTMDBREV20D034776 data immatricolazione 19.03.2014 cilindrata 2231 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO5B cambio automatico con carta di circolazione sprovvista di 
certificato di proprietà con n. 2 chiavi di accensione km segnati 214.180 data ultima revisione 
04.08.2022 con n. 4 pneumatici invernali di ricambio 

 €      5.000,00  

2 

Autovettura per trasporto di persone marca BMW X1 SDRIVE18D targa GD375WS telaio 
WBA71AC0105T86540 data immatricolazione 19.05.2021 cilindrata 1995 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con documento unico di circolazione e di 
proprietà del veicolo con n. 2 chiavi di accensione km segnati 32.135  

 €    18.000,00  

3 

Autovettura per trasporto di persone marca MAZDA CX-5 targa FP206ZN telaio 
JMZKF6W1A00696270 data immatricolazione 10.08.2018 cilindrata 2191 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6B cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 111.820 data ultima revisione 12.08.2022 

 €    10.000,00  

4 

Autovettura per trasporto di persone marca AUDI A4 AVANT targa FR962ZH telaio 
WAUZZZF42JA175919 data immatricolazione 13.09.2018 cilindrata 1968 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6B cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 1 chiave di accensione km segnati 73.248  

 €    10.000,00  

5 

Autovettura per trasporto di persone marca PEUGEOT 3008 targa FW507AE telaio 
VF3MCYHZRKS077490 data immatricolazione 15.04.2019 cilindrata 1499 kw 96 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 1 chiave di accensione km segnati 179.276 data ultima revisione 11.04.2023 

 €    11.000,00  

mailto:ivgra@email.it
http://www.astegiudiziarieravenna.it/
https://ivgravenna.fallcoaste.it/


6 

Autovettura per trasporto di persone marca DS 7 CROSSBACK targa FV457HZ telaio 
VR1JCYHZRJY221690 data immatricolazione 17.04.2019 cilindrata 1499 kw 96 alimentazione gasolio 
classe ambientale EURO6 cambio automatico con carta di circolazione con certificato di proprietà 
digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 104.804  

 €    13.000,00  

7 

Autovettura per trasporto di persone marca ALFA ROMEO STELVIO targa FN341JA telaio 
ZARFAHAU0J7C15323 data immatricolazione 30.03.2018 cilindrata 2143 kw 132 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6B cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 177.464 

 €    12.000,00  

8 

Autovettura per trasporto di persone marca MERCEDES-BENZ A 180 D targa FV905BV telaio 
WDD1770031N046840 data immatricolazione 13.02.2019 cilindrata 1461 kw 85 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 95.484 data ultima revisione 22.02.2023 

 €    14.000,00  

9 

Autovettura per trasporto di persone marca TOYOTA C-HR targa GA424FY telaio 
NMTKZ3BX80R344259 data immatricolazione 29.01.2020 cilindrata 1798 kw 72 alimentazione ibrida 
(non a carica esterna) classe ambientale EURO6 cambio automatico con carta di circolazione con 
certificato di proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 76.027 

 €    13.000,00  

10 

Autovettura per trasporto di persone marca MAZDA CX-5 targa FP853ZK telaio 
JMZKF6W1A00671996 data immatricolazione 06.07.2018 cilindrata 2191 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6B cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 200.163 data ultima revisione 25.10.2022 

 €    10.000,00  

11 

Autovettura per trasporto di persone marca ALFA ROMEO GIULIA targa GE421XD telaio 
ZAREAEBX0M7648628 data immatricolazione 27.04.2021 cilindrata 2143 kw 140 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con documento unico di circolazione e di 
proprietà del veicolo con n. 2 chiavi di accensione km segnati 68.643 con n. 4 pneumatici estivi di 
ricambio 

 €    18.000,00  

12 

Autovettura per trasporto di persone marca JEEP RENEGADE targa GE570FF telaio 
1C4NJCDSXMPM53538 data immatricolazione 05.03.2021 cilindrata 1598 kw 96 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio meccanico con documento unico di circolazione e di 
proprietà del veicolo con n. 1 chiave di accensione km segnati 43.727 alluvionata 

 €      5.000,00  

13 

Autovettura per trasporto di persone marca VOLVO XC60 targa GD155DF telaio 
YV1UZK5VCM1697473 data immatricolazione 18.02.2021 cilindrata 1969 kw 145 alimentazione 
gasolio-ibrida (non a carica esterna) classe ambientale EURO6 cambio automatico con documento 
unico di circolazione e di proprietà del veicolo con n. 1 chiave di accensione km segnati 50.349  

 €    20.000,00  

14 

Autovettura per trasporto di persone marca VOLVO V60 CROSS COUNTRY targa GC913WK telaio 
YV1ZZA8VCL1031987 data immatricolazione 03.12.2020 cilindrata 1969 kw 140 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con documento unico di circolazione e di 
proprietà del veicolo con n. 2 chiavi di accensione km segnati 97.507  

 €    16.000,00  

15 

Autovettura per trasporto di persone marca NISSAN LEAF 40KWH targa FR058ZN telaio 
SJNFAAZE1U0013880 data immatricolazione 18.10.2018 kw 90 alimentazione elettrica cambio 
automatico con carta di circolazione con certificato di proprietà digitale con n. 1 chiave di 
accensione km segnati 21.901 data ultima revisione 03.10.2022 

 €      8.000,00  

16 

Autovettura per trasporto di persone marca MAZDA CX-5 targa FV769BX telaio 
JMZKF6W1A00815849 data immatricolazione 12.03.2019 cilindrata 2191 kw 110 alimentazione 
gasolio classe ambientale EURO6 cambio automatico con carta di circolazione con certificato di 
proprietà digitale con n. 2 chiavi di accensione km segnati 95.849 data ultima revisione 27.02.2023 

 €    11.000,00  

 

1) Si procederà alla vendita dei beni, indicati nel presente avviso, ai prezzi base d’asta ivi indicati. 
2) Le gare d’asta saranno avviate a partire dalle ore 10:00 del giorno 19.03.2025 nell’ordine indicato nel presente avviso di 

vendita. 
3) Le vendite avverranno con rilanci minimi in di € 100,00. 
4) Non saranno accettate offerte al ribasso rispetto ai prezzi posti a base d’asta. 
5) Chi parteciperà in sala dovrà effettuare l’iscrizione presso la sede dell’I.V.G.RA. sita in Ravenna (RA) via Canala n. 55/D 

entro e non oltre l’inizio della gara per il bene / beni di interesse e versare immediatamente il deposito cauzionale 
del 10% del prezzo offerto a mezzo di contanti, carte di credito/bancomat, assegno circolare intestato a I.V.G.RA. Srl 
oppure bonifico (in tal caso la cauzione dovrà risultare immediatamente accreditata sul conto corrente intestato 
all’I.V.G.RA.); il pagamento dell’intero saldo di quanto dovuto, comprensivo di aggiudicazione ed i relativi oneri, 
dovrà essere effettuato entro il primo giorno lavorativo successivo all’aggiudicazione.  



6) La partecipazione online sarà consentita, previa registrazione al portale https://www.fallcoaste.it. Per chi 
parteciperà online è prevista l’iscrizione alla gara / gare entro e non oltre le ore 09:30 del giorno 19.03.2025 ed il 
versamento del deposito cauzionale del 10% del prezzo offerto a mezzo di carta di credito oppure tramite bonifico 

sul conto corrente bancario intestato all’I.V.G.RA. Srl (in tal caso la cauzione dovrà risultare accreditata sul conto 
corrente intestato all’I.V.G.RA. entro le ore 09:30 del giorno 19.03.2025); il saldo prezzo, comprensivo di 
aggiudicazione ed i relativi oneri, dovrà essere effettuato entro cinque giorni successivi all’aggiudicazione. 

7) I pagamenti a mezzo di bonifico vanno effettuati sul conto corrente bancario intestato all’I.V.G.RA. Srl avente le 
seguenti coordinate Iban: IT 94 O 08542 13107 000000233849. 

8) L’iscrizione dell’offerente per la partecipazione agli esperimenti di vendita implica la volontà di acquistare. Quindi 
anche in presenza di un solo offerente, con il deposito dell’offerta e con l’avvenuto versamento del deposito 
cauzionale, lo stesso si è impegnato all’acquisto, anche nella circostanza egli fosse unico partecipante. 

9) Le offerte presentate sono irrevocabili e non è previsto il diritto di recesso, ma nella circostanza ciò avvenisse, la 
cauzione sarà incamerata dalla procedura, salvo maggior danno ed il fatto verrà comunicato al G.D. per i 
provvedimenti del caso. 

10) L’offerta è inammissibile se perviene oltre il termine stabilito nel presente Avviso di vendita o se il prezzo offerto è 
inferiore al prezzo base d’asta; il mancato o tardivo versamento del deposito cauzionale comporterà altresì 
l’esclusione dell’offerente dalla gara. 

11) In caso di mancato pagamento del saldo prezzo, la cauzione sarà incamerata dalla procedura con conseguente 
decadenza dall’aggiudicazione e si procederà a nuova gara a spese e sotto la responsabilità dell'aggiudicatario 
inadempiente ex art. 540 del Codice di procedura civile, salvo maggior danno, dell’accaduto verrà data 
comunicazione al G.D. per i provvedimenti del caso. 

12) La cauzione sarà restituita agli offerenti non aggiudicatari compatibilmente con le tempistiche dei circuiti bancari, 
eventuali commissioni per la restituzione e/o di servizio saranno a carico degli offerenti e non potranno essere in 
nessun caso a carico della procedura. 

13) Al prezzo di aggiudicazione vengono aggiunti i seguenti oneri (calcolati sul prezzo di aggiudicazione): 
Iva 22% (applicata sul 40% del prezzo di aggiudicazione); 
diritti d’asta del 10% soggetti ad Iva del 22%; 
imposta di bollo di € 2,00. 

14) Le spese e gli onorari inerenti al trasferimento di proprietà dei beni, comprese le imposte e tasse, saranno tutte a 
carico dell’aggiudicatario; saranno altresì a carico e a cura dell’aggiudicatario le cancellazioni di eventuali gravami 
(iscrizioni, trascrizioni, pignoramenti, ipoteche, ecc.) ed ogni altro vincolo gravante sul bene. 

15) Gli oneri di asporto dei beni sono a carico dell’aggiudicatario.  
16) Il presente avviso può subire variazioni da noi indipendenti.  
 
Ravenna, lì 28.02.2025 
 
 
 


